РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.12.2013                       ( 80                         х.Зеленовка
О внесении изменений в постановление

«Об утверждении муниципальных заданий

муниципальным учреждениям культуры

Зеленовского сельского поселения на 2013 год»
В целях приведения муниципальных заданий муниципальным учреждения культуры Зеленовского сельского поселения на 2013 год в соответствие с Решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О внесении изменений в решение «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 12.12.2012 № 67 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям культуры Зеленовского сельского поселения на 2013 год»» следующие изменения:

- в приложении 1к постановлению в пункте 3 цифры «434,3» заменить цифрами «630,3»,

 - в приложении 2 к постановлению в пункте 3 в 4 столбце цифры «455,5» заменить цифрами «443,6»,
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
  Глава Зеленовского сельского поселения                          О.П.Максаков

PAGE